
 

Reguły, 26 lutego 2021 roku  
ZP.271.2.99.36.2020 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU 

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
 

działając zgodnie z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuję o wyniku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

 

„Modernizacja szkoły w Nowej Wsi” 

 
W terminie składnia ofert tj. do dnia 04.02.2021 r. do godz. 1300 zostały złożone poniższe oferty: 

 
Numer 
oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

CENA OFERTY Kryterium 
nr 1 

Cena 
całkowita  

brutto  
Ranga 60 % 

[pkt] 

Kryterium nr 2 
Okres 

gwarancji 
Ranga 40 % 

[pkt] 

Łączna liczba 
punktów 

uzyskanych 
za wszystkie 

kryteria 
oceny oferty: 

 
1. 

ARBUD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka 
Komandytowa 
ul. Staroopatowska 24 lok. 52 
26-600 Radom 

 
498.169,11 zł 

 
60,00 

 
40,00 

 
   100,00 

2.  Konsorcjum firm: 
OPOL-SKA Sp. z o.o. 
ul. Wygonowa 81/13 
45-402 Opole – LIDER 
Konsorcjum 
DAN-BUD Damian Łuczyk 
Ul. Szumsko 63 
26-035 Raków – PARTNER 

Konsorcjum 

 
574.552,94 zł 

 
 

52,02 

 
 

40,00 

 
 

    92,02 

3 PAGIKO Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Przepiórki 59 
02-407 Warszawa 

 
967.153,58 zł 

 
30,91 

 
40,00 

 
    70,91 



 

4 ELTIM Przedsiębiorstwo Ogólno-
Budowlane i Inwestycyjne 
Waldemar Kurkiewicz 
ul. Gustawa Morcinka 5 paw. 36 
01-496 Warszawa 

 
634.144,34 zł 

 
47,13 

 
40,00 

 
    87,13 

5 AC CONSTRUCTION  
Artur Cisowski 
ul. Gierdawska 3 
04-837 Warszawa 

 
742.973,92 zł 

 
40,23 

 
40,00 

 
    80,23 

6 WIG-DAR Dariusz Kozłowski 
Szczęsne, ul. Orla 41 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 
580.926,27 zł 

 
51,45 

 
40,00 

 
    91,45 

7 ARPRO Adam Reguła 
Laszczki, ul. Piękna 24 
05-090 Raszyn 

 
618.633,15 zł 

 
48,32 

 
40,00 

 
    88,32 

8 Przedsiębiorstwo Budowlane 
HOLDER-BUD Radosław Kalisz 
ul. Nowogrodzka 31 
00-511 Warszawa 
 

 
656.884,49 zł 

(po poprawieniu 
omyłki 
rachunkowej) 

 
45,50 

 
40,00 

 
    85,50 

9 FACIT USŁUGI BUDOWLANO- 
REMONTOWE Zofia Hebda 
ul. Kochanowskiego 171 
26-432 Wieniawa 

 
680.145,08 zł 

 
 

 43,95 
 

 
40,00 

 
     83,95 

 

Po terminie składania ofert, wpłynęła …. oferta, którą złożyła firma: nie dotyczy 

 

Wykluczono z postępowania Wykonawcę art. 24 ust. … pkt. …… ustawy Prawo zamówień 

publicznych (uzasadnienie faktyczne i prawne): nie dotyczy 

 
Odrzucono z postępowania ofertę nr … Wykonawcy ….                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
na podstawie art. 89 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (uzasadnienie faktyczne i 
prawne): nie dotyczy 
 

Za najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożona przez  przez firmę: 
 

ARBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka Komandytowa 
ul. Staroopatowska 24 lok. 52 
26-600 Radom 
 

cena oferty brutto: 498.169,11 zł, 
okres gwarancji: 48 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego 

 
 
 



 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia postawione przez Zamawiającego wymagania określone w ustawie Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) oraz SIWZ. Po spełnieniu 

postawionych przez Zamawiającego wymagań oferta została uznana za najkorzystniejszą 

w oparciu o podane kryteria wyboru oferty: Oferowana cena całkowita brutto (60 %), Okres 

gwarancji (40%). Oferta ww. firmy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i ww. kryteriów 

 

Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

i zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach prowadzonych przez Urząd Gminy 

Michałowice. 

 

                                                                                                                        Z poważaniem 
 

Wójt Gminy Michałowice 

/-/ Małgorzata Pachecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


